[image: рабитицы_герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2024 года   № 236О внесении изменений в постановление №63 от 01.04.2024 года « О создании комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Рабитицкое сельское поселение»

В соответствии с ч.3 ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка  Ленинградской области от 04.10.2024 года № 10-П «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», администрация муниципального образования Рабитицкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 изложить в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке  и разместить на официальном сайте администрации МО Рабитицкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации
Рабитицкого сельского поселения                                         Н.Н.Масленицына

Приложение 1
к Постановлению администрации
МО Рабитицкое сельское поселение
№ 236 от 12.12.2024 года

СОСТАВ КОМИССИИ
[bookmark: _GoBack]
по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории  Рабитицкого  сельского поселения

Председатель комиссии:
Масленицына Н.Н. - глава Администрации МО Рабитицкое с/п.

	Заместитель председателя комиссии:
Проскурина Ю.В – специалист 1 категории администрации МО Рабитицкого с/п.

	Секретарь комиссии:
Зайцева А.А. –  ведущий специалист администрации МО Рабитицкого с/п.

	Члены комиссии:
Мулданин Ю.А – ведущий специалист администрации МО Рабитицкого с/п;

Осипова Е.И. – начальник сектора учёта и отчетности администрации МО Рабитицкого с/п;

Представитель территориального отдела Волосовского района Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области (по согласованию);

Представитель Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациями ликвидации последствий стихийных бедствий по Ленинградской области (по согласованию);

Представитель Главного управления Министерства внутренних дел РФ по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию);

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИ

Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12

декабря 2024

года

№

236

В соответствии

с

ч.3 ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381

-

ФЗ «Об

основах государственного регулирова

ния торговой деятельности в

Российской Федерации»,

Приказом Комитета по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка  Ленинградской области от 04.10.2024 года

№ 10

-

П

«

Об утверждении  Порядка разработки и утверждения органами

местного самоупра

вления муниципальных образований Ленинградской

области схем размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях и сооружениях,

находящихся в государственной и муниципальной собственности

»

,

администрация муниципальног

о образования

Рабитицкое

сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Приложение №1 изложить в новой редакции

.

2.

Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке  и

разместить на официальном сайте администрации МО Рабитицкого

сельского посел

ения.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.

Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Г

лав

а

администрации

Рабитицкого сельского поселения

Н.Н.Масленицына

О

в

несении изме

нений в постановление №

6

3 от

01.04.2024 года

«

О создании комиссии

по

вопросам размещения нестационарных торговых

объектов на территории

МО

Рабитицкое

сельское поселение

»

        АДМИНИСТРАЦИ Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ            ПОСТАНОВЛЕНИЕ   12   декабря 2024   года       №  236         В соответствии   с   ч.3 ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381 - ФЗ «Об  основах государственного регулирова ния торговой деятельности в  Российской Федерации»,  Приказом Комитета по развитию малого, среднего  бизнеса и потребительского рынка  Ленинградской области от 04.10.2024 года  № 10 - П  « Об утверждении  Порядка разработки и утверждения органами  местного самоупра вления муниципальных образований Ленинградской  области схем размещения нестационарных торговых объектов,  расположенных на земельных участках, в зданиях и сооружениях,  находящихся в государственной и муниципальной собственности » ,   администрация муниципальног о образования  Рабитицкое   сельское поселение      ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Приложение №1 изложить в новой редакции .   2.   Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке  и  разместить на официальном сайте администрации МО Рабитицкого  сельского посел ения.   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   4.   Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования.             Г лав а   администрации   Рабитицкого сельского поселения                                             Н.Н.Масленицына

О  в несении изме нений в постановление № 6 3 от   01.04.2024 года  «   О создании комиссии   по  вопросам размещения нестационарных торговых   объектов на территории   МО  Рабитицкое  сельское поселение »